Beugels
1-29
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN
Aansluiting: M8
Bereik Materiaal Sluitschroef Max. toel. bel. Draadaansluiting VPE Artikelnr.
[mm] [mm] [kN] [st]
16* 20x1,5 M6 x 20 1,27 M8 100 UB016
20* 20x1,5 M6 x 20 1,27 M8 100 UB020

315 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 50 UB315
Uitvoering/montage: Technische gegevens:
Sluiting: Snelsluiting Materiaal: Staal
Uitvoering: Naar buiten gerichte profilering Materiaalsoort: 1.0332
voorkomt beschadiging buis Oppervlak: Elektrolytisch verzinkt
Buiten-Ø pijp: 16 tot 315 mm Aansluitmoer: M8, projectiegelast
Toepassing: Voor het zowel horizontaal als verticaal Sluitschroef: M6 x 20, cilinderkop kruis (DIN7985)
bevestigen van kunststof buis, glijdend elektrolytisch verzinkt
of klemmend * Ook leverbaar met aansluitmoer M6
Universele (riolerings) beugel verzinkt
Universele riolerings beugel
1-30
Aansluiting: M8
Bereik Materiaal Sluitschroef Max. toel. bel. Draadaansluiting VPE Artikelnr.
[mm] [mm] [kN] [st]
32 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT032
40 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT040
50 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT050
56 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT056
63 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT063
70 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT070
75 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT075
80 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT080
90 20x2,0 M6 x 20 1,65 M8 100 UBT090
100 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 50 UBT100
110 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 50 UBT110
125 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 50 UBT125
160 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 25 UBT160
200 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 25 UBT200
250 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 25 UBT250
315 25x2,5 M6 x 20 2,25 M8 25 UBT315
Uitvoering/montage: Technische gegevens:
Sluiting: Snelsluiting Materiaal: Staal
Uitvoering: Naar buiten gerichte profilering Materiaalsoort: 1.0332
voorkomt beschadiging buis Oppervlak: Thermisch verzinkt